
Zarządzenie Nr   51A/2018 

Burmistrza Biskupca 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do przedszkoli, a także kryteriów branych pod uwagę oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów  

oraz  

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do szkół podstawowych, a także kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) – dalej u.p.o. , 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2018/2019 do 

publicznych przedszkoli określa się następujące terminy: 

1. Składanie wniosków o przyjęcie do przedszkoli wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych - w postępowaniu 

rekrutacyjnym od dnia 1 marca 2018 r. do dnia 31 marca 2018 r. oraz w postępowaniu 

uzupełniającym od dnia 1 sierpnia 2018 r. do dnia 20 sierpnia 2018 r. . 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których mowa w pkt 1 oraz 

wykonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności wymienionych w art. 150 

ust. 7 u.p.o. - w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 3 kwietnia 2018 r. do dnia 5 kwietnia 2018 

r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 21 sierpnia 2018 r. do dnia 22 sierpnia 2018 r. . 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych - w postępowaniu rekrutacyjnym w 

dniu 6 kwietnia 2018 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym w dniu 23 sierpnia 2018 r.  

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do przedszkola w postaci pisemnego 

oświadczenia - w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 9 kwietnia 2018 r. do dnia 13 kwietnia 

2018 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 23 sierpnia 2018 r.  do dnia 24 sierpnia 

2018 r. . 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych - w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 16 kwietnia 2018 r. oraz w 

postępowaniu uzupełniającym w dniu 27 sierpnia 2018 r. . 

§ 2 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2018/2019 do 

publicznych przedszkoli obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do 



potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwale Rady Miejskiej w Biskupcu Nr XVII/115/16 z 

dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne 

kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich  potwierdzenia, stosowanych w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Biskupiec: 

- dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do przedszkola  - potwierdzone dokumentem: 

oświadczenie, za które można uzyskać 2 punkty, 

- dzieci obojga rodziców pracujących - potwierdzone dokumentem: oświadczenie, za które można 

uzyskać 1 punkt, 

 

§ 3 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2018/2019  do 

publicznych szkół podstawowych określa się następujące terminy: 

1. Składanie wniosków o przyjęcie do szkół podstawowych wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych - w postępowaniu 

rekrutacyjnym od dnia 1 marca 2018 r. do dnia 31 marca 2018 r. oraz w postępowaniu 

uzupełniającym od dnia 1 sierpnia 2018 r. do dnia 20 sierpnia 2018 r.. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których mowa w pkt 1 oraz 

wykonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności wymienionych w art. 150 

ust. 7 – 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe - w postępowaniu rekrutacyjnym 

od dnia 3 kwietnia 2018 r. do dnia 5 kwietnia 2018 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od 

dnia 21 sierpnia 2018 r. do dnia 22 sierpnia 2018 r.  

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych - w postępowaniu rekrutacyjnym w 

dniu 6 kwietnia 2018 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym w dniu 23 sierpnia 2018 r.. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do szkoły podstawowej w postaci 

pisemnego oświadczenia - w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 9 kwietnia 2018 r. do dnia 13 

kwietnia 2018 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 23 sierpnia 2018 r.  do dnia 24 

sierpnia 2018 r. . 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych - w postępowaniu rekrutacyjnym w postępowaniu rekrutacyjnym w 

dniu 16 kwietnia 2018 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym w dniu 27 sierpnia 2018 r. 

 

§ 4 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2018/2019 do 

publicznych szkół podstawowych obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwale Rady Miejskiej w Biskupcu Nr XVII/116/16 z 

dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne 

kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich  potwierdzenia, stosowanych w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez gminę Biskupiec: 

- rodzeństwo realizuje obowiązek szkolny w danej szkole podstawowej - potwierdzone 

dokumentem: oświadczenie, za które można uzyskać 3 punkty, 



- dziecko realizowało obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego w danej szkole 

podstawowej - potwierdzone dokumentem: oświadczenie, za które można uzyskać 3 punkty, 

- dziecko uczęszczało do przedszkola położonego w obwodzie danej szkoły podstawowej  - 

potwierdzone dokumentem: oświadczenie, za które można uzyskać 2 punkty, 

-     dana szkoła jest najbliższa miejscu zamieszkania dziecka - potwierdzone dokumentem: 

oświadczenie, za które można uzyskać 1 punkt, 

-     dana szkoła jest najbliższa miejsca pracy jednego lub obojga rodziców/opiekunów prawnych 

- potwierdzone dokumentem: oświadczenie, za które można uzyskać 1 punkt, 

-  w obwodzie danej szkoły podstawowej zamieszkują wstępni rodziców lub prawnych 

opiekunów dziecka, wspierający rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu mu należytej opieki 

- potwierdzone dokumentem: oświadczenie, za które można uzyskać 1 punkt. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół i przedszkoli . 

§ 6 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej 

www.bip.biskupiec.pl wraz z treścią uchwały wymienionej w § 2 i 4. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

........................................................... 

 

 


